



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Märt Kubo ja Robert Kalm
Tallinna Volikogu Liikmed
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie 06.03.2008 nr F1-11.2/257/1

Meie 18.03.2008 nr LV - 1/1534

Vastus arupärimisele

Lugupeetud härra Mart Kubo ja härra Robert Kalm

Küsimus 1: Kui suured summad planeeriti lumetõrjeks ja talviste hooldustööde tegemiseks linnas selleks talveks (2007 ja 2008 eelarved)?

Tallinna Linnavalitsuse 29.06.2007 määrusega nr 70 muudetud tööjaotuse kohaselt hakkasid linnaosavalitsused alates 01. septembrist 2007 hooldama kõrvaltänavaid koos sinna juurde kuuluvate teerajatistega. Tulenevalt eeltoodust eraldati 2007 aastal linnaeelarvest teerajatiste puhastamiseks 152 832 tuhat krooni, sealhulgas linnaosavalitsustele 8 203 tuhat krooni ning 2008 aastal 178 000 tuhat krooni, sealhulgas linnaosavalitsustele 26 157 tuhat krooni.

Tallinna Kommunaalamet on sõlminud 2007 aastal läbiviidud riigihanke tulemusena lepingud viie linna puhastuspiirkonna (kesklinna-, lõuna-, põhja-, ida- ja läänepiirkonna) peamagistraalide ja teerajatiste aastaringseks hoolduseks. Hooldustööde eest tasumine toimub talveperioodil talviste ühikhindade alusel, mis sisaldab kõiki talviseid hooldustoiminguid, suveperioodil suviste ühikhindade alusel. Lähtuvalt läbiviidud riigihangete maksumuste ja linnaeelarve võimaluste erinevusest on sõlmitud puhastuslepingutes lume väljavedu viidud miinimumini, et kohandada lepingumahte teerajatiste puhastuskulude eelarvega. Tulenevalt eeltoodust on lume väljavedu sätestatud täiendavalt tellitava tööna. Lepingutes määratletud tingimuste kohaselt arvestatakse talvisel ajal lume puudumisel lume- ja libedusetõrjetööde teostamisel ning tolmu ja puistematerjalide kokkukogumisel lisaks suviseid hooldusnõudeid, tööde eest tasumine toimub ikkagi talveperioodi ühikhindade alusel. Kommunaalameti poolt tellitavatel töödel on talviste ühikhindade alusel tellitavate tööde maksumus 2008. aastal 114 000 tuhat krooni.

Küsimus 2: Kui suur on kokkuhoid linnatänavate lumekoristuse arvelt tänu soojale talvele?

Kuna talviste ja suviste hooldustööde maksumus sõltub hooldatavatest ruutmeetritest, mitte ilmastikutingimustest, siis lumekoristus tööde arvelt kokkuhoid puudub.

Küsimus 3: Kas võib tuua välja veel kokkuhoidu, mida linn on saanud tänu pehmele talvele?

Kommunaalvaldkonnas ei ole soe talv kokkuhoiu kriteeriumiks, pigem on kulutused suurenenud tänavate hooldusremondile. Talveperioodil pidev 0° läheduses kõikuv temperatuur soosib teekatete lagunemist, lisaks on teekatete seisundile halvasti mõjunud pidev niiskus, mis naastrehvide kasutamisest tingituna soodustab teekatete kulumist kuni 5 korda.

Küsimus 4: Kuidas kavatseb linnavalitsus kasutada eeldatava kokkuhoiu teede ja tänavate minimaalse talvise hooldamise arvelt?

Lähtuvalt varesitatust puudub kokkuhoid 07/08 talveperioodil tellitavatelt töödelt, lisaks ei ole hetkel prognoositavad 08/09 talvel ilmastikutingimustest tulenevad täiendavad hooldustööd. Linnavalitsus on kavandanud käesolevaks kevadeks ja suvisteks kuivaperioodideks suuremamahulist tänavatepesu.

Lugupidamisega



Deniss Borodits
Abilinnapea